



Posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR

Zakończenie rozmów Polska - USA Cyrus Vance złoży wizytę w Polsce



Ciąg dalszy ze str. 1 Podjęto w wyłączonej województwach przed... z szóstki w styczniu...

Biuro Polityczne zaleciło preferowanie tych zadań inwestycyjnych...

Biuro Polityczne zapoznało się z programem przedsięwzięcia...

Wyrażono pogląd, że współczesna sytuacja międzynarodowa wymaga...

Zalecono organizacjom partyjnym dokonywanie systematycznej kontroli...

Konieczne jest więc dalsze działania we wszystkich dziedzinach gospodarki...

WASZYNGTON (PAP) — Korespondent PAP, Stanisław Głabiński, pisze: Środa, 11 bm. była drugim i ostatnim dniem...

Mówiliśmy o znaczeniu odpreżenia, pokojowego współistnienia i współpracy...

Wraz z artykułem umocniona i rozszerzona w czwartek w Jugosławii...

W czwartek uczestnicy 34 Węskićgu dookoła Polski rozerali VI etap...

uczeln. Już trenuje Marek Kutto, jednak bolesna kontuzja...

„Praemio Mondello” dla J. Iwaszkiewicza

RZYM (PAP) — Jury nagrody literackiej „Praemio Mondello” na posiedzeniu...

Biuro Polityczne zapoznało się następnie z informacją o planach rozwoju...

Zakończyły się narady w Camp David

WASZYNGTON (PAP) — Korespondent PAP, Stanisław Głabiński, pisze: Trwający już od bez mała...

blższych dni w swojej podwazyngtońskiej rezydencji, pracując nad tekstem...

BYRUT — Rozgłoszenia radiowa w Belgickim poinformowała...

Przygotowania do VI OSM w pełnym toku Trwają przygotowania do VI Ogólnopolskiej Spartakiady...

zycji stadion Szkoły Podstawowej nr 3 oraz rozległe...

Prowokacje Chin wobec SRW

HANOI (PAP) — Jak pisze wietnamska agencja informacyjna...

Biuro Polityczne zaleciło podjęcie odpowiednich przedsięwzięć i zapewnienie...

O pełną realizację zadań

Ciąg dalszy ze str. 1 nego. Trudna jest sytuacja w budownictwie mieszkaniowym...

Sandiniści przygotowują atak na Managuę

BUENOS AIRES (PAP) — Pogarszająca się sytuacja polityczna i militarna...

Spółdzielczość w służbie wsi

CZSR „Samopomoc Chłopska” prowadzi też przeszło 12 tys. zakładów produkcyjnych...

z trzech województw

Irena Berentowicz zapoznała się z planami rozwoju miasta oraz warunkami nauki i wypoczynku...

W Międzynarodowym Turnieju Szachowym

W dniach 27 czerwca — 11 lipca br. odbył się w Janowie Podlaskim Międzynarodowy Festiwal Szachowy...

Do tych i innych powiązanych ze sobą i wzajemnie warunkujących się problemów...

W ten sposób odbiera się z gospodarstw w ciągu roku m. in. ponad 1 mln ton zboża...

W pierwszej połowie lat siedemdziesiątych podjęto generalną modernizację wiejskiej sieci handlowej...

Te bezsporne osiągnięcia nie mogą jednak przesłaniać nie roznóżących i szeregu spraw...

Wzrosła sytuacja polityczna i militarna reżimu Nikaragui znalazła swe odbicie...

W wyniku dwudniowych rozmów w sprawie przedsięwzięcia spolkami kontrolnymi...

Wzrostywały sukcesy w woj. łomżyńskim objeły też aktualnie 30 zawodników i zawodniczek...

Siłami patriotycznymi na zajęciach przez siebie terenach likwidują ostatnie punkty...

Znamienna wypowiedź Richarda

W Waszyngtonie, gdzie w weekend odbyło się posiedzenie Rady Bezpieczeństwa...

W ten sposób odbiera się z gospodarstw w ciągu roku m. in. ponad 1 mln ton zboża...

W ten sposób odbiera się z gospodarstw w ciągu roku m. in. ponad 1 mln ton zboża...

BUDOWA OSIEDLA PATRONACKIEGO ZSMP

Wezwał w Białymstoku odbyło się uroczyste wmurowanie aktu erekcyjnego...

Odra gra w Białymstoku

Jak już informowaliśmy na przedesezonowym zgrupowaniu w Suprańcu...

Sporty masowe

Na stadionie w Sokółce odbyła się XIII spartakiada prezydentów województwa...





